
臺北市立西松高級中學教育儲蓄戶

 109年度收支明細表

交易日期  收入 支出 捐款人/受贈人 上期結轉結餘

108/12/31 上(108)年度餘額結轉109年度 81,842

109/01/02 1,500 郭Ｏ麗師(1月薪津轉帳捐款) 83,342

109/01/02 1,000 王Ｏ平師(1月薪津轉帳捐款) 84,342

109/01/02 500 鄭Ｏ仁師(1月薪津轉帳捐款) 84,842

109/01/02 2,000 謝Ｏ鳳師(1月薪津轉帳捐款) 86,842

109/02/03 1500 郭Ｏ麗師(2月薪津轉帳捐款) 88,342

109/02/03 1,000 王Ｏ平師(2月薪津轉帳捐款) 89,342

109/02/03 500 鄭Ｏ仁師(2月薪津轉帳捐款) 89,842

109/02/03 2,000 謝Ｏ鳳師(2月薪津轉帳捐款) 91,842

109/02/26 1,260 林〇茂校長捐款 93,102

109/02/26 1,200 劉○誠先生捐款 94,302

109/03/02 1,500 郭Ｏ麗師(3月薪津轉帳捐款) 95,802

109/03/02 1,000 王Ｏ平師(3月薪津轉帳捐款) 96,802

109/03/02 500 鄭Ｏ仁師(3月薪津轉帳捐款) 97,302

109/03/02 2,000 謝Ｏ鳳師(3月薪津轉帳捐款) 99,302

109/04/01 1,500 郭Ｏ麗師(4月薪津轉帳捐款) 100,802

109/04/01 1,000 王Ｏ平師(4月薪津轉帳捐款) 101,802

109/04/01 500 鄭Ｏ仁師(4月薪津轉帳捐款) 102,302

109/04/01 2,000 謝Ｏ鳳師(4月薪津轉帳捐款) 104,302

109/04/21 537,220 愛心基金轉入款 641,522

109/05/04 1,500 郭Ｏ麗師(5月薪津轉帳捐款) 643,022

109/05/04 1,000 王Ｏ平師(5月薪津轉帳捐款) 644,022

109/05/04 500 鄭Ｏ仁師(5月薪津轉帳捐款) 644,522

109/05/04 2,000 謝Ｏ鳳師(5月薪津轉帳捐款) 646,522

109/05/05 12,000 顏生同學1位 658,522

109/05/22 26,088

王生、鄭生、尹生、張生、陳生、

李生、簡生、蔡生、蔡生等9位同

學

632,434

109/06/01 1500 郭Ｏ麗師(6月薪津轉帳捐款) 633,934

109/06/01 1000 王Ｏ平師(6月薪津轉帳捐款) 634,934

109/06/01 500 鄭Ｏ仁師(6月薪津轉帳捐款) 635,434

109/06/01 2000 謝Ｏ鳳師(6月薪津轉帳捐款) 637,434

109/06/06 3,127 三年恭班捐款 640,561

109/06/21 8 利息收入 640,569

109/07/01 1500 郭Ｏ麗師(7月薪津轉帳捐款) 642,069

109/07/01 1000 王Ｏ平師(7月薪津轉帳捐款) 643,069

109/07/01 500 鄭Ｏ仁師(7月薪津轉帳捐款) 643,569

109/07/01 2000 謝Ｏ鳳師(7月薪津轉帳捐款) 645,569

109/07/09 1,680 林〇茂校長捐款 647,249

109/07/09 2,895 三年平班捐款 650,144

109/07/09 1,133 陳○霞女士捐款 651,277
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交易日期  收入 支出 捐款人/受贈人 上期結轉結餘

109/07/15 143 一年義班捐款 651,420

109/07/28 120 蔡○涵女士捐款 651,540

109/08/01 1500 郭Ｏ麗師(8月薪津轉帳捐款) 653,040

109/08/01 1000 王Ｏ平師(8月薪津轉帳捐款) 654,040

109/08/01 500 鄭Ｏ仁師(8月薪津轉帳捐款) 654,540

109/08/01 2000 謝Ｏ鳳師(8月薪津轉帳捐款) 656,540

109/09/01 1,500 郭Ｏ麗師(9月薪津轉帳捐款) 658,040

109/09/01 1,000 王Ｏ平師(9月薪津轉帳捐款) 659,040

109/09/01 500 鄭Ｏ仁師(9月薪津轉帳捐款) 659,540

109/09/01 2,000 謝Ｏ鳳師(9月薪津轉帳捐款) 661,540

109/09/09 110 周○儀女士捐款 661,650

109/10/05 1,500 郭Ｏ麗師(10月薪津轉帳捐款) 663,150

109/10/05 1,000 王Ｏ平師(10月薪津轉帳捐款) 664,150

109/10/05 500 鄭Ｏ仁師(10月薪津轉帳捐款) 664,650

109/10/05 2,000 謝Ｏ鳳師(10月薪津轉帳捐款) 666,650

109/11/02 1,500 郭Ｏ麗師(11月薪津轉帳捐款) 668,150

109/11/02 1,000 王Ｏ平師(11月薪津轉帳捐款) 669,150

109/11/02 500 鄭Ｏ仁師(11月薪津轉帳捐款) 669,650

109/11/02 2,000 謝Ｏ鳳師(11月薪津轉帳捐款) 671,650

109/12/01 1,500 郭Ｏ麗師(12月薪津轉帳捐款) 673,150

109/12/01 1,000 王Ｏ平師(12月薪津轉帳捐款) 674,150

109/12/01 500 鄭Ｏ仁師(12月薪津轉帳捐款) 674,650

109/12/01 2,000 謝Ｏ鳳師(12月薪津轉帳捐款) 676,650

109/12/02 12,000 台北台韓扶輪社捐款 688,650

109/12/04 12,000 台北石橋扶輪社捐款 700,650

109/12/08 12,000 台北寰宇扶輪社捐款 712,650

109/12/15 23,255
王生、顏生、曾生、王生、蔡生、

顏生、趙生等7位同學
689,395

109/12/15 36,000 陳生、陳生、鄭生等3位同學 653,395

109/12/21 16 利息收入 653,411

合計 656,912 85,343 109.12.31結轉下期 653,411
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